Государственное профессиональное образовательное
учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

« 17 » августа 2018г. № 3

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

4

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий на
основании среднего балла аттестата об уровне образования, результатов
вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 1 от
16.08.2018г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс, на обучение на базе основного общего
образования абитуриентов (пофамильный перечень прилагается):

® по специальности 38.02.07 «Банковское дело» - в количестве 25
(двадцать пять) человек (Приложение 1);

® по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» - в
количестве 25 (двадцать пять) человек (Приложение 2);

в по специальности 38.02.04 «Коммерция» - в количестве 25
(двадцать пять) человек (Приложение 3);

° по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в
логистике» 25 (двадцать пять) человек (Приложение 4);

• по специальности 40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
25 (двадцать пять) человек (Приложение 5);

2. Зачислить на обучение на базе среднего общего образования
абитуриентов по специальности 38.02.02 «Страховое дело» 25 (двадцать
пять) человек (пофамильный перечень прилагается) (Приложение 6).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

М.В. Цветаева

Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.07 «Банковское дело»
на базе основного общего образования

(учебная группа БД1-11)
№
п/п Фамилия имя отчество Дата

1 Бурлакова Анастасия Андреевна 12.07.02
2 Веревкина Арина Андреевна 04.05.02
3 Гусенов Руслан Магомедрасулович 17.01.02
4 Константинов Илья Юрьевич 14.03.01
5 Журавлева Яна Сергеевна 10.01.01
6 Махова Алина Алексеевна 20.03.02
7 Мозжухина Алина Алексеевна 29.06.01
8 Рассудовская Анастасия Максимовна 17.07.02
9 Корчагина Марина Дмитриевна 21.09.02
10 Иванова Дарья Андреевна 29.10.02
11 Никифорова Марина Юрьевна 20.03.03
12 Петрова Мария Александровна 04.07.02
13 Стебелев Дмитрий Андреевич 24.08.01
14 Тулупова Анжелика Алексеевна 07.12.01
15 Федотова Арина Евгеньевна 18.07.01
16 Бугрецова Яна Сергеевна 09.07.02
17 Гуляева Наталья Николаевна 05.04.02
18 Попенкова Виктория Викторовна 18.11.02
19 Тибанова Диана Вадимовна 02.03.02
20 Сопилова Виктория Сергеевна 30.05.02
21 Синицына Алена Дмитриевна 02.08.02
22 Потемкина Анна Игоревна 19.09.02
23 Кульмаирова Алина Павловна 03.10.02
24 Авдеева Кристина Андреевна 06.12.02
25 Романовская Виктория Алексеевна 28.01.02

Ответсвенный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЭК1-11)
№
п/п Фамилия имя отчество Дата

1 Г од овикова Алёна Евгеньевна 27.05.02
2 Зуева Вероника Дмитриевна 21.06.02
3 Абросимова Веста Александровна 30.01.02
4 Бурсина Анастасия Валентиновна 28.05.02
5 Воробьева Виктория Сергеевна 08.10.02
6 Евстифеева Алина Сергеевна 16.06.02
7 Рябошапка Елена Васильевна 23.07.02
8 Михайлова Алёна Алексеевна 20.05.02
9 Куликова Мария Вячеславовна 15.05.01
10 Сметанина Виктория Алексеевна 15.12.01
11 Можарина Ирина Евгеньевна 17.09.02
12 Петрова Александра Георгиевна 16.03.02
13 Арсеньева Алина Евгеньевна 12.09.02
14 Куликова Ксения Арсеньевна 27.02.02
15 Куриная Анастасия Александровна 27.11.02
16 Скворцова Анна Евгеньевна 22.10.02
17 Мазина Валерия Александровна 20.02.02
18 Полунин Алексей Сергеевич 25.02.02
19 Тимофеева Светлана Алексеевна 25.10.02
20 Бейбутова Эмилия Спартаковна 26.06.02
21 Белова Полина Дмитриевна 18.01.03
22 Чеголина Елена Сергеевна 30.07.02
23 Хватов Максим Дмитриевич 28.12.02
24 Пономарёва Валерия Сергеевна 31.05.02
25 Морданова Анастасия Дмитриевна 07.06.02

1 / -

Ответсвенный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.04 «Коммерция»
на базе основного общего образования

(учебная группа КД1-11)
№
п/п Фамилия имя отчество Дата

1 Лампига Яна Борисовна 29.05.02
2 Лапина Анна Михайловна * 25.02.02
3 Кулакова Ксения Васильевна 01.11.02
4 Киселева Ксения Юрьевна 04.06.02
5 Бахтиева Римма Рефатовна 23.08.02
6 Ходырева Алина Александровна 24.01.01
7 Мамедов Самир Вахцд оглы 16.12.00
8 Фалина Алина Николаевна 09.05.02
9 Паранюк Илья Николаевич 24.07.02
10 Щетинина Алина Вадимовна 24.07.00
11 Шаронова Снежана Сергеевна 27.11.01
12 Морозова Кристина Федоровна 15.10.01
13 Тришкина Ксения Борисовна 12.07.02
14 Колесова Варвара Андреевна 30.07.02
15 Старостина Виктория Евгеньевна 04.10.01
16 Голубева Дарья Дмитриевна 05.07.02
17 Герасимова Анастасия Васильевна 21Л 1.00
18 Цымбалюк Арина Владимировна 11.02.02
19 Савине кая Зинаида Вячеславовна 04.10.01
20 Аршинова Полина Романовна 13.01.03
21 Бобров Даниил Артурович 17Л1.02
22 Ноговицына Карина Николаевна 03.05.02
23 Федотова Екатерина Сергеевна 10.10.02
24 Ростомян Лилия Зоровна 10.08.02
25 Дмитриева Анна Сергеевна 23.09.02

п

Ответсвенный секретарь приёмной комиссии

Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»
на базе основного общего образования

(учебная группа ЛГ1-11)
№
п/п Фамилия имя отчество Дата

1 Омельченко Алина Петровна 28.02.02
2 Карлова Елизавета Андреевна 14.09.02
3 Чубук Ксения Романовна 30.01.02
4 Макарова Яна Викторовна 17.03.02
5 Зайцева Валерия Александровна 15.04.02
6 Ильинкин Максим Евгеньевич 26.11.02
7 Анисимова Карина Сергеевна 26.04.02
8 Шестакова Ангелина Олеговна 05.01.02
9 Баранова Алина Валентиновна 09.01.02
10 Шершнева Виктория Романовна 01.12.00
11 Опарина Полина Николаевна 25.04.02
12 Горохова Кристина Павловна 14.05.02
13 Прудников Александр Евгеньевич 04.11.02
14 Запевалова Анастасия Евгеньевна 18.01.02
15 Гадаева Полина Сергеевна 19.07.02
16 Аксёнова Алеся Павловна 11.12.02
17 Комина Анастасия Евгеньевна 19.12.01
18 Волкова Александра Валерьевна 30.01.03
19 Ежова Алина Викторовна 07.03.02
20 Чаиркина Наталья Ивановна 05.09.00
21 Мельникова Анна Владимировна 04.06.02
22 Шабанова Арина Владиславовна 07.08.02
23 Чуприн Михаил Алексеевич 20.04.02
24 Шумилов Сергей Анатольевич 20.06.02
25 Шорохов Вадим Вячеславович 15.12.01

/}
i  /  ?I п!  I  !

Ответсвенный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 5

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПР1-11)
№
п/п Фамилия имя отчество Дата

1 Удалова Арина Юрьевна 28.02.02
2 Удалова Анастасия Олеговна 06.05.02
3 Зимина Алина Алексеевна 15.07.02
4 Лачева Анастасия Александровна 05.04.02
5 Колова Элина Евгеневна 23.11.01
6 Рогозина Ульяна Ивановна 17.03.01
7 Бедина Вероника Николаевна 05.12.02
8 Гущина Анастасия Сергеевна 04.12.01
9 Виноградова Полина Андреевна 24.05.03
10 Чехлов а Виктория Вадимовна 03.08.02
11 Потапова Анна Николаевна 13.07.02
12 Власова Анжелика Андреевна 31.12.02
13 Веклич Александра Петровна 21.11.01
14 Лобанова Алена Сергеевна 18.09.02
15 Воронова Юлия Константиновна 11.07.02
16 Фёдорова Ксения Александровна 06.02.02
17 Соловьева Валерия Сергеевна 04.08.02
18 Копнина Елизавета Евгеньевна 05.04.02
19 Григорьева Екатерина Олеговна 24.12.00
20 Юрзина Злата Романовна 14.11.02
21 Пахолкова Алена Алексеевна 24.04.02
22 Палачев Никита Романович 15.06.02
23 Топорищева Алина Александровна 21.02.03
24 Мисаилова Светлана Евгеньевна 18.12.02
25 Грецкова Виктория Евгеньевна 03.01.02

Ответсвенный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2018 года по специальности

38.02.02 «Страховое дело»
на базе среднего общего образования

(учебная группа СД2-21)

О гветсвенный секретарь приёмной комиссии

№
п/п Фамилия имя отчество Дата

1 Гвалт Елена Сергеевна 15.05.94

2 Врагова Полина Андреевна 13.08.00

3 Старцева Светлана Ивановна 10.12.98

4 Шангур Виктория Александровна 03.01.00

5 Великая Виктория Алексеевна 15.01.00

6 Петрова Полина Владимировна 08.05.00
7 Галкина Елена Алексеевна 17.07.00
8 Колобова Ксения Андреевна 09.07.00
9 Соловьева Анастасия Викторовна 01.08.00

10 Тихомирова Василина Евгеньевна 11.09.00

11 Коновалов Артём Павлович 02.02.00

12 Хвтисишвили Лия Владимировна 01.06.00

13 Соболев Роман Александрович 10.01.00
14 Рыжкова Татьяна Сергеевна 30.05.00

15 Оборина Полина Васильевна 21.02.00

16 Паншина Карина Сергеевна 22.02.00

17 Акаев Ислам Анварович 08.03.98

18 Ибрагимова Анастасия Олеговна 10.03.98

19 Мишуровская Татьяна Николаевна 09.09.00
20 Давлетчин Сергей Алексеевич 20.04.00
21 Куделко Ольга Александровна 22.07.00

22 Шаронова Милана Владимировна 03.01.99

23 Момот Никита Сергеевич 13.07.00

24 Мордовская Влада Владиславовна 07.03.00

25 Дрессен Полина Андреевна 25.07.00

С.Б. Симанова